宇美町長　殿

申請日

住所 又は 所在地

氏名 又は 名称 電話番号

私の所有する原動機付自転車を、次のとおり改造したので申請します。

なお、改造の内容については、私が一切の責任を負うことを誓約します。

現標識番号 宇美町
　　※ 変更した項目について記載してください。

原動機の型式

内径×行程 ㎜　× ㎜ ㎜　× ㎜

輪　　　 距※ ㎝ ㎝

総排気量又は
定格出力

cc
kW

cc
kW

最　高　出　力 kW kW

そ　の　他

※　輪距の変更は、改造後の輪距が確認できる写真を添えてください。（輪距：左右のタイヤの接地面の中心から中心の距離）

住所 又は 所在地

氏名 又は 名称 電話番号

※　業者が作成した改造証明書がある場合は、その証明書の添付でもかまいません。

R7.10.17版

申 請 者
（所有者）

原動機付自転車　改造申請書

年　　　　月　　　　日

変　更　前 変　更　後

改 　造
実施者

改造内容